
KICK'S CÉLÉBRATION - MONDE DE MARIO
Le 21-22-23 mars 2025
Centre d'excellence Sports-Rousseau

RÉSULTATS - WORLDS - PASSAGE 1 - BLOC C

 #  Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total 

114.00  114.00  
105.60  105.60  

95.40  93.40  
97.60  89.60  

116.40  116.40  
125.50  119.50  
115.30  110.30  
115.50  110.50  
119.90  115.90  
130.30  128.30  

108.10  108.10  
107.20  105.20  

120.50  120.50  
118.70  118.70  
112.50  102.50  

110.40  110.40  
116.50  111.50  
122.90  122.90  
120.30  114.30  
110.40  108.40  

110.10  106.10  
118.00  116.00  

124.50  124.50  

C-43

C-45

C-47

C-49

C-42

C-44

C-46

C-48

C-50

C-52

C-51

C-53

C-57

C-59

C-61

C-56

C-58

C-60

C-62

C-64

C-63

C-65

C-67

O.P.P 30 38.30  35.40  8.50  31.80  

Electriks Elite LIGHTNIN6 19 38.60  34.40  8.00  24.60  

Spirit Cheer 07 Chaos 16 33.20  32.10  8.40  21.70  

Sixgill 30 33.80  32.70  6.90  24.20  

W-U18-L5-CE Black Widow VOODOO 22 37.90  34.40  17.70  26.40  

W-U18-L5-CE Flyers All-Starz Phoenix 24 41.80  36.60  20.50  26.60  

W-U18-L5-CE Inception 24 37.40  34.10  18.30  25.50  

W-U18-L5-CE Pirates Athletics Ocean 5 23 38.80  35.40  16.90  24.40  

W-U18-L5-CE Shadow 24 38.30  36.90  18.40  26.30  

W-U18-L5-CE AMMO 24 40.50  38.80  21.20  29.80  

Flyers All-Starz Royal 30 38.40  37.20  8.10  24.40  

Onyx 23 37.30  36.70  8.00  25.20  

Flyers All-Starz Karma 30 41.20  39.60  9.10  30.60  

REVENGE 30 39.40  39.90  8.60  30.80  

TR Cheer Charmed 30 37.70  37.70  7.70  29.40  

W-U18-L5-AG Maniacs 19 36.90  33.60  15.00  24.90  

W-U18-L5-AG Electriks Elite CODE RED 19 40.50  32.30  17.50  26.20  

W-U18-L5-AG TR Cheer Destiny 24 38.80  35.90  17.80  30.40  

W-U18-L5-AG MAFIA 24 39.50  35.60  17.50  27.70  

W-U18-L5-AG Lady Odyssey 17 37.00  33.60  15.30  24.50  

Centre Coyotes WrecKING Pack 18 36.70  39.00  8.40  26.00  

GUNSMOKE 30 41.10  40.90  8.80  27.20  

W-Open-L7-AG Flyers All-Starz Legacy 24 39.00  40.30  17.60  27.60  

W-U18-L6NT-AGACE Athletics - Q

W-U18-L6NT-AG

W-U18-L6NT-AG

W-U18-L6NT-AGCheer Sport Sha

RND Elite Allstar

Cheer Sport Sha

ACE Athletics - Q

W-U18-L6NT-CE

W-U18-L6NT-CEFlyers All-Starz O

W-Open-L7NT-A

W-Open-L7NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L7NT-A

Matrix Cheer Gy

ACE Athletics - Q

Zodiak Élite Che

W-Open-L7NT-C

W-Open-L7NT-CACE Athletics - M
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RÉSULTATS - WORLDS - PASSAGE 1 - BLOC D

 #  Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total 

104.30  97.30  
126.20  126.20  

96.80  71.80  
123.40  121.40  

131.40  128.40  
119.00  114.00  

101.20  98.20  
109.60  109.60  
106.60  106.60  
100.50  98.50  
107.40  104.40  
117.60  117.60  
95.10  77.10  

104.80  100.80  

132.40  132.40  
119.20  119.20  
113.50  109.50  
120.70  117.70  
132.60  131.60  

114.20  109.20  
116.90  116.90  
112.10  105.10  

100.00  100.00  
106.90  100.90  

93.60  89.60  
101.90  97.90  
113.50  106.50  
92.00  82.00  

111.60  103.60  

108.40  105.40  
125.60  119.60  

D-68

D-70

D-72

D-74

D-78

D-76

D-69

D-71

D-73

D-75

D-77

D-79

D-81

D-83

D-80

D-82

D-84

D-86

D-88

D-92

D-94

D-96

D-87

D-89

D-91

D-93

D-95

D-97

D-99

D-98

D-100

W-Open-L5-AG Rays 17 33.70  28.10  17.80  24.70  

W-Open-L5-AG S.W.A.T 24 40.80  36.70  20.40  28.30  

W-Open-L5-AG Heatwave 22 32.40  24.00  17.70  22.70  

W-Open-L5-AG TR Cheer Magma 22 39.50  35.00  19.00  29.90  

Flyers All-Starz NOTORIOUS 24 42.20  38.60  20.00  30.60  

Wicked 24 39.60  37.10  17.60  24.70  

Crazy6 19 34.60  34.00  8.40  24.20  

VENOM 25 38.80  36.60  8.20  26.00  

Flames All Stars Hot Crush 19 35.30  36.10  8.70  26.50  

Copper 24 34.30  33.50  8.20  24.50  

30 36.60  35.00  8.70  27.10  

VICIOUS 30 41.00  39.90  9.00  27.70  

Reign 21 31.90  32.90  8.00  22.30  

Cheer United Supernovas 23 36.20  37.10  8.70  22.80  

Flyers All-Starz Notoriou5 24 42.10  40.30  18.70  31.30  

Centre Coyotes WANT5D Pack 23 40.40  34.30  17.30  27.20  

Titan 24 39.10  32.80  15.50  26.10  

Flames All Stars Rivals 23 38.20  32.90  19.80  29.80  

ROUGE 24 41.20  40.50  20.00  30.90  

W-Open-L6-AG Inspire 24 38.10  32.80  16.40  26.90  

W-Open-L6-AG Eclipse 19 39.50  35.20  15.10  27.10  

W-Open-L6-AG Pulse 20 34.60  33.70  17.50  26.30  

Navy Sharks 25 34.30  33.30  7.50  24.90  

Black Widow TWIST 25 39.60  34.70  8.30  24.30  

BombSquad 16 31.80  30.20  7.90  23.70  

T.O.T. 23 35.90  32.00  8.60  25.40  

IGNITE 30 40.60  38.10  8.10  26.70  

Warriors 15 32.70  28.70  7.80  22.80  

Flyers All-Starz Lightning 30 39.70  36.60  8.40  26.90  

Fintastic 19 33.90  31.90  17.30  25.30  

Flyers All-Starz Knockout Coed 24 40.40  37.60  19.90  27.70  

Coastal Wave El

ACE Athletics - Q

ImpAkt Cheerlea

W-Open-L5-LgC

W-Open-L5-LgC RND Elite Allstar

W-Open-L6NT-A Dimension Chee

W-Open-L6NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-A

W-Open-L6NT-A Cheer Sport Sha

W-Open-L6NT-A Jabs Cheerleadi Ultimate Knocko

W-Open-L6NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-A Coastal Wave El

W-Open-L6NT-A

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmCCheer Sport Sha

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmCACE Athletics - Q

Flyers All-Starz O

Faucons Cheer E

Élite Cheer Outa

W-Open-L6NT-CCheer Sport Sha

W-Open-L6NT-C

W-Open-L6NT-CSparks Cheerlea

W-Open-L6NT-CMatrix Cheer Gy

W-Open-L6NT-CACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-CJets Cheerleadin

W-Open-L6NT-C

W-Open-L6-SmCCheer Sport Sha

W-Open-L6-SmC
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(3.00) 

-  

(18.00) 
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RÉSULTATS - WORLDS - PASSAGE 2 - BLOC H

 #  Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total 

117.20  110.20  
117.80  115.80  
121.40  115.40  
121.20  120.20  
132.60  132.60  
132.00  130.00  

96.90  87.90  
97.40  97.40  

105.70  105.70  
117.10  115.10  

108.80  108.80  
108.90  108.90  

110.90  107.90  
112.30  106.30  
116.90  105.90  
124.10  122.10  
124.30  124.30  

113.00  111.00  
121.10  121.10  
123.50  123.50  

110.10  110.10  
119.30  117.30  

125.20  125.20  

H-75

H-77

H-79

H-81

H-83

H-85

H-76

H-78

H-80

H-82

H-84

H-86

H-89

H-91

H-93

H-95

H-97

H-90

H-92

H-94

H-96

H-98

H-100

W-U18-L5-CE Inception 24 37.80  34.30  18.70  26.40  

W-U18-L5-CE Pirates Athletics Ocean 5 23 38.10  36.20  17.00  26.50  

W-U18-L5-CE Shadow 24 38.00  37.30  18.70  27.40  

W-U18-L5-CE Black Widow VOODOO 22 38.00  36.60  18.20  28.40  

W-U18-L5-CE Flyers All-Starz Phoenix 24 41.80  38.80  21.00  31.00  

W-U18-L5-CE AMMO 24 40.30  40.10  21.20  30.40  

Sixgill 30 32.80  32.80  7.00  24.30  

Spirit Cheer 07 Chaos 16 33.60  32.50  8.60  22.70  

Electriks Elite LIGHTNIN6 19 38.60  34.00  8.00  25.10  

O.P.P 30 38.30  37.80  8.70  32.30  

Onyx 23 37.30  37.50  8.10  25.90  

Flyers All-Starz Royal 30 38.00  37.30  8.10  25.50  

W-U18-L5-AG Lady Odyssey 17 36.30  33.70  15.40  25.50  

W-U18-L5-AG Maniacs 19 36.40  35.00  15.50  25.40  

W-U18-L5-AG Electriks Elite CODE RED 19 39.70  32.80  17.80  26.60  

W-U18-L5-AG MAFIA 24 39.30  36.40  17.50  30.90  

W-U18-L5-AG TR Cheer Destiny 24 38.40  37.10  18.10  30.70  

TR Cheer Charmed 30 37.70  38.30  7.60  29.40  

REVENGE 30 39.40  40.90  8.80  32.00  

Flyers All-Starz Karma 30 41.20  41.10  8.90  32.30  

Centre Coyotes WrecKING Pack 18 36.70  38.20  8.60  26.60  

GUNSMOKE 30 41.10  41.00  8.80  28.40  

W-Open-L7-AG Flyers All-Starz Legacy 24 39.00  40.80  17.40  28.00  

RND Elite Allstar

Cheer Sport Sha

ACE Athletics - Q

W-U18-L6NT-AGCheer Sport Sha

W-U18-L6NT-AG

W-U18-L6NT-AG

W-U18-L6NT-AGACE Athletics - Q

W-U18-L6NT-CEFlyers All-Starz O

W-U18-L6NT-CE

Zodiak Élite Che

Matrix Cheer Gy

ACE Athletics - Q

W-Open-L7NT-A

W-Open-L7NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L7NT-A

W-Open-L7NT-C

W-Open-L7NT-CACE Athletics - M

(7.00) 

(2.00) 

(6.00) 

(1.00) 

-  

(2.00) 

(9.00) 

-  

-  

(2.00) 

-  

-  

(3.00) 

(6.00) 

(11.00) 

(2.00) 

-  

(2.00) 

-  

-  

-  

(2.00) 

-  



RÉSULTATS - WORLDS - PASSAGE 2 - BLOC J

 #  Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total 

101.40  93.40  
108.80  108.80  
127.80  127.80  
128.90  126.90  

97.10  97.10  
102.60  98.60  
101.40  95.40  
103.70  97.70  
110.60  108.60  
107.10  104.10  
112.20  112.20  
118.60  115.60  

123.20  120.20  
133.40  133.40  

116.80  116.80  
124.60  124.60  
121.60  119.60  
134.50  134.50  
135.20  135.20  

92.80  81.80  
93.80  86.80  

101.30  96.30  
100.30  96.30  
105.90  103.90  
112.60  104.60  
113.90  111.90  

114.00  114.00  
119.40  117.40  
120.80  117.80  

111.40  109.40  
129.20  123.20  

J-102

J-104

J-106

J-108

J-103

J-105

J-107

J-109

J-111

J-113

J-115

J-117

J-110

J-112

J-114

J-116

J-118

J-120

J-122

J-121

J-123

J-125

J-127

J-129

J-131

J-133

J-126

J-128

J-130

J-132

J-134

W-Open-L5-AG Heatwave 22 32.40  26.30  17.80  24.90  

W-Open-L5-AG Rays 17 34.10  29.30  18.20  27.20  

W-Open-L5-AG TR Cheer Magma 24 39.90  35.90  19.40  32.60  

W-Open-L5-AG S.W.A.T 24 40.80  37.60  20.30  30.20  

Reign 21 32.30  33.50  7.90  23.40  

Crazy6 19 34.60  34.80  8.30  24.90  

Copper 24 34.40  33.90  8.30  24.80  

Cheer United Supernovas 23 36.20  36.10  8.50  22.90  

30 36.60  38.20  8.50  27.30  

Flames All Stars Hot Crush 19 35.10  36.80  8.70  26.50  

VENOM 25 38.60  38.60  8.40  26.60  

VICIOUS 30 41.00  40.30  9.00  28.30  

Wicked 24 39.20  38.00  17.80  28.20  

Flyers All-Starz NOTORIOUS 24 42.50  39.00  19.70  32.20  

Titan 24 39.10  34.60  15.70  27.40  

Flames All Stars Rivals 23 39.20  34.10  20.00  31.30  

Centre Coyotes WANT5D Pack 23 40.40  35.10  17.30  28.80  

ROUGE 24 41.30  41.70  20.40  31.10  

Flyers All-Starz Notoriou5 24 42.20  40.70  19.10  33.20  

Warriors 15 33.30  28.70  7.80  23.00  

BombSquad 16 31.40  30.40  7.90  24.10  

T.O.T. 23 35.10  32.20  8.80  25.20  

Navy Sharks 25 33.90  33.70  7.60  25.10  

Black Widow TWIST 25 38.60  34.60  8.30  24.40  

Flyers All-Starz Lightning 30 40.10  37.20  8.30  27.00  

IGNITE 30 40.40  38.10  8.30  27.10  

W-Open-L6-AG Pulse 20 35.00  34.10  17.70  27.20  

W-Open-L6-AG Inspire 24 38.50  34.10  16.50  30.30  

W-Open-L6-AG Eclipse 19 39.90  36.80  15.70  28.40  

Fintastic 19 33.90  33.10  17.80  26.60  

Flyers All-Starz Knockout Coed 24 41.00  38.00  20.20  30.00  

ImpAkt Cheerlea

Coastal Wave El

ACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-A Coastal Wave El

W-Open-L6NT-A Dimension Chee

W-Open-L6NT-A Cheer Sport Sha

W-Open-L6NT-A

W-Open-L6NT-A Jabs Cheerleadi Ultimate Knocko

W-Open-L6NT-A

W-Open-L6NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L5-LgC RND Elite Allstar

W-Open-L5-LgC

W-Open-L5-SmCCheer Sport Sha

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmCACE Athletics - Q

W-Open-L5-SmC

W-Open-L6NT-CJets Cheerleadin

W-Open-L6NT-CSparks Cheerlea

W-Open-L6NT-CMatrix Cheer Gy

W-Open-L6NT-CCheer Sport Sha

W-Open-L6NT-C

W-Open-L6NT-C

W-Open-L6NT-CACE Athletics - Q

Élite Cheer Outa

Flyers All-Starz O

Faucons Cheer E

W-Open-L6-SmCCheer Sport Sha

W-Open-L6-SmC
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RÉSULTATS CUMULÉS - WORLDS - BLOC C & H

 Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total  Rang 

-  231.10  229.10  
-  211.30  211.30  
-  192.80  190.80  
-  194.50  177.50  

-  262.30  258.30  
-  258.10  252.10  
-  237.60  236.60  
-  241.30  231.30  
-  233.30  226.30  
-  232.50  220.50  

-  217.00  217.00  
-  216.00  214.00  

-  244.00  244.00  
-  239.80  239.80  
-  225.50  213.50  

-  247.20  247.20  
-  244.40  236.40  
-  233.40  217.40  
-  222.70  216.70  
-  221.30  216.30  

-  237.30  233.30  
-  220.20  216.20  

-  249.70  249.70  

C-43

C-45

C-47

C-49

C-52

C-44

C-42

C-50

C-48

C-46

C-51

C-53

C-57

C-59

C-61

C-60

C-62

C-58

C-56

C-64

C-65

C-63

C-67

O.P.P 76.60  73.20  17.20  64.10  

Electriks Elite LIGHTNIN6 77.20  68.40  16.00  49.70  

Spirit Cheer 07 Chaos 66.80  64.60  17.00  44.40  

Sixgill 66.60  65.50  13.90  48.50  

W-U18-L5-CE AMMO 80.80  78.90  42.40  60.20  

W-U18-L5-CE Flyers All-Starz Phoenix 83.60  75.40  41.50  57.60  

W-U18-L5-CE Black Widow VOODOO 75.90  71.00  35.90  54.80  

W-U18-L5-CE Shadow 76.30  74.20  37.10  53.70  

W-U18-L5-CE Pirates Athletics Ocean 5 76.90  71.60  33.90  50.90  

W-U18-L5-CE Inception 75.20  68.40  37.00  51.90  

Flyers All-Starz Royal 76.40  74.50  16.20  49.90  

Onyx 74.60  74.20  16.10  51.10  

Flyers All-Starz Karma 82.40  80.70  18.00  62.90  

REVENGE 78.80  80.80  17.40  62.80  

TR Cheer Charmed 75.40  76.00  15.30  58.80  

W-U18-L5-AG TR Cheer Destiny 77.20  73.00  35.90  61.10  

W-U18-L5-AG MAFIA 78.80  72.00  35.00  58.60  

W-U18-L5-AG Electriks Elite CODE RED 80.20  65.10  35.30  52.80  

W-U18-L5-AG Maniacs 73.30  68.60  30.50  50.30  

W-U18-L5-AG Lady Odyssey 73.30  67.30  30.70  50.00  

GUNSMOKE 82.20  81.90  17.60  55.60  

Centre Coyotes WrecKING Pack 73.40  77.20  17.00  52.60  

W-Open-L7-AG Flyers All-Starz Legacy 78.00  81.10  35.00  55.60  

-  -  -  -  -  -  -  -  

W-U18-L6NT-AGACE Athletics - Q

W-U18-L6NT-AG

W-U18-L6NT-AG

W-U18-L6NT-AGCheer Sport Sha

ACE Athletics - Q

Cheer Sport Sha

RND Elite Allstar

W-U18-L6NT-CE

W-U18-L6NT-CEFlyers All-Starz O

W-Open-L7NT-A

W-Open-L7NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L7NT-A

ACE Athletics - Q

Matrix Cheer Gy

Zodiak Élite Che

W-Open-L7NT-CACE Athletics - M

W-Open-L7NT-C
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RÉSULTATS CUMULÉS - WORLDS - BLOC D & J -  -  -  -  -  -  -  -  
-  -  -  -  -  -  -  -  
-  -  -  -  -  -  -  -  

W-Open-L5-AG Rays 17 67.80  57.40  36.00  51.90  

W-Open-L5-AG S.W.A.T 24 81.60  74.30  40.70  58.50  

W-Open-L5-AG Heatwave 22 64.80  50.30  35.50  47.60  

W-Open-L5-AG TR Cheer Magma 22 79.40  70.90  38.40  62.50  

Flyers All-Starz NOTORIOUS 24 84.70  77.60  39.70  62.80  

Wicked 24 78.80  75.10  35.40  52.90  

Crazy6 19 69.20  68.80  16.70  49.10  

VENOM 25 77.40  75.20  16.60  52.60  

Flames All Stars Hot Crush 19 70.40  72.90  17.40  53.00  

Copper 24 68.70  67.40  16.50  49.30  

30 73.20  73.20  17.20  54.40  

VICIOUS 30 82.00  80.20  18.00  56.00  

Reign 21 64.20  66.40  15.90  45.70  

Cheer United Supernovas 23 72.40  73.20  17.20  45.70  

Flyers All-Starz Notoriou5 24 84.30  81.00  37.80  64.50  

Centre Coyotes WANT5D Pack 23 80.80  69.40  34.60  56.00  

Titan 24 78.20  67.40  31.20  53.50  

Flames All Stars Rivals 23 77.40  67.00  39.80  61.10  

ROUGE 24 82.50  82.20  40.40  62.00  

W-Open-L6-AG Inspire 24 76.60  66.90  32.90  57.20  

W-Open-L6-AG Eclipse 19 79.40  72.00  30.80  55.50  

W-Open-L6-AG Pulse 20 69.60  67.80  35.20  53.50  

Navy Sharks 25 68.20  67.00  15.10  50.00  

Black Widow TWIST 25 78.20  69.30  16.60  48.70  

BombSquad 16 63.20  60.60  15.80  47.80  

T.O.T. 23 71.00  64.20  17.40  50.60  

IGNITE 30 81.00  76.20  16.40  53.80  

Warriors 15 66.00  57.40  15.60  45.80  

Flyers All-Starz Lightning 30 79.80  73.80  16.70  53.90  

Fintastic 19 67.80  65.00  35.10  51.90  

Flyers All-Starz Knockout Coed 24 81.40  75.60  40.10  57.70  

Coastal Wave El

ACE Athletics - Q

ImpAkt Cheerlea

W-Open-L5-LgC

W-Open-L5-LgC RND Elite Allstar

W-Open-L6NT-A Dimension Chee

W-Open-L6NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-A

W-Open-L6NT-A Cheer Sport Sha

W-Open-L6NT-A Jabs Cheerleadi Ultimate Knocko

W-Open-L6NT-A ACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-A Coastal Wave El

W-Open-L6NT-A

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmCCheer Sport Sha

W-Open-L5-SmC

W-Open-L5-SmCACE Athletics - Q

Flyers All-Starz O

Faucons Cheer E

Élite Cheer Outa

W-Open-L6NT-CCheer Sport Sha

W-Open-L6NT-C

W-Open-L6NT-CSparks Cheerlea

W-Open-L6NT-CMatrix Cheer Gy

W-Open-L6NT-CACE Athletics - Q

W-Open-L6NT-CJets Cheerleadin

W-Open-L6NT-C

W-Open-L6-SmCCheer Sport Sha

W-Open-L6-SmC

 Niveau  Club  Équipes  Ath 
 Building
Difficulté

 Building
Exécution

 Tumbling /
Jumps

 Overall ou
Cheer chant  Sous-Total 

 Légalités
Déductions  Grand Total  Rang 

-  213.10  206.10  
-  255.10  253.10  
-  198.20  165.20  
-  251.20  249.20  

-  264.80  261.80  
-  242.20  234.20  

-  203.80  196.80  
-  221.80  221.80  
-  213.70  210.70  
-  201.90  193.90  
-  218.00  213.00  
-  236.20  233.20  
-  192.20  174.20  
-  208.50  198.50  

-  267.60  267.60  
-  240.80  238.80  
-  230.30  226.30  
-  245.30  242.30  
-  267.10  266.10  

-  233.60  226.60  
-  237.70  234.70  
-  226.10  219.10  

-  200.30  196.30  
-  212.80  204.80  
-  187.40  176.40  
-  203.20  194.20  
-  227.40  218.40  
-  184.80  163.80  
-  224.20  208.20  

-  219.80  214.80  
-  254.80  242.80  

D-68

D-70

D-72

D-74

D-78

D-76

D-69

D-71

D-73

D-75

D-77

D-79

D-81

D-83

D-80

D-82

D-84

D-86

D-88

D-92

D-94

D-96

D-87

D-89

D-91

D-93

D-95

D-97

D-99

D-98

D-100
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